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Aksjonær

Som daglig leder og eier i Fagelektro AS i Tvedestrand, valgte vi høsten 2006 å gå inn som 
aksjonær i Elscoop AS.

For meg var Elscoop`s konsept på mange måter det perfekte når det gjelder bedre innkjøp, 
leveringsavtaler osv. Ved at flere elektroentreprenører står sammen om innkjøp, leverandør 
strategi og lignende vil det gi større volum og dertil bedre vilkår.
Avtalestrukturen er bygd opp på en slik måte at den som skaper kjøpet får sin egen bonus 
direkte tilbake fra grossist og leverandør.

Som styreleder i Elscoop er jeg veldig opptatt av at vi skal ivareta 
”en for alle, alle for en” prinsippet. Tror det vil bidra til økt lojalitet
og samhold blant aksjonærene, som igjen vil bidra til et godt faglig 
miljø, kompetanse utvikling og selvfølgelig bedret innkjøps kraft. 

For meg er det også viktig at vi ivaretar prinsippet om at det ikke 
skal være årlige avgifter ved å være aksjonær, men at det skal gi 
utbytte på aksjen.

Avslutningsvis vil jeg gi utrykk for at vi selvfølgelig ønsker nye 
aksjonærer velkommen i  Elscoop AS.

Gunnar Storm Olsen

Aksjonær

Olaf Helge Ask AS ble aksjonær i Elscoop AS tidlig i 2007.
Som daglig leder har jeg i denne perioden hatt fokus på flere viktige områder utover det å ha 
en forbedret og styrket innkjøpsavtale som elektronisk handel, avtale med advokatkontor, 
kompetanse osv.

For oss har fokuset på elektronisk handel vært veldig viktig for å utvikle bedriften vedr 
rasjonelle innkjøpsrutiner. Med opp til 60 montører ute på forskjellige prosjekter har vi 
fokusert på at bas / saksbehandler selv bestiller varer elektronisk til sitt prosjekt. 
I løpet av 1 år har bedriften økt den elektroniske handelen fra 10 % til ca 70 % i dag.

Elscoop har for øvrig satset på kompetanse heving med flere fagseminarer, relasjonsbygging for 
aksjonærer og viktige leverandører, og som gir fellesskapet et løft. 

Vi har i dag en avtale med Torkildsen, Tennøe Co Advokatfirma AS 
som utarbeider alle nødvendige hjelpemidler for oss som installatører,
og ikke minst gjennomfører løpende opplæring som en del av 
programmet på fagseminar / aksjonærmøter.

I vår vil Elscoop`s nye web baserte IK system lanseres, og vi ser virkelig
frem til å komme i gang med dette på en rasjonell og effektiv måte. Vegard Jelstad 
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Aksjonær liste Elscoop AS
Krøderen Elektro AS		 	 	 	 Krøderen
Elektroservice Hallingdal inst. AS	 	 Geilo
Brødr Helgesens Eftf. AS		 	 	 Hønefoss
Nopek Elektro AS	 	 	 	 	 Drammen
Pet Installasjon AS	 	 	 	 	 Tønsberg
Fagelektro AS	 	 	 	 	 	 Tvedestrand
Arro Elektro AS		 	 	 	 	 Drammen
M. Carlsen & Sønn AS	 	 	 	 Brandbu
Elektro Sør AS	 	 	 	 	 	 Mandal
Elektro-Nytt AS	 	 	 	 	 Oslo
Gecom AS		 	 	 	 	 	 Horten
Edvardsen Elektro AS	 	 	 	 Hamar
Forenede Montører Notodden AS	 	 Notodden
Olaf Helge Ask AS	 	 	 	 	 Hokksund
Z Elektro AS	 	 	 	 	 	 Skien
Fetsund Elektro AS	 	 	 	 	 Fetsund
LRE Elektro AS		 	 	 	 	 Lyngdal
Elektroentreprenør Guriby AS		 	 Rud
wethal el-fag AS	 	 	 	 	 Oslo
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